Йоан Шольц львівський бурмистер, рукою власною. Місце печатки.
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На це прохання ми, ласкаво погоджуючись, вищевнесену грамоту у всіх пунктах, 
клаузулах, статтях та умовах вважали, що слід схвалити і підтвердити, та й схвалюємо 
та підтверджуємо даною (грамотою), вирішуючи наділити її вічною силою і міццю 
та незворотною чинностю в тому, наскільки є і буде відповідним праву. Для цього і 
т.д. Дано у Варшаві 18 березня, року, як вище (1647).

Владислав, король.
Тома Вейський, секретар королівського маєстату.
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1649 р., лютого 13, Краків
Ян Казимир підтверджує та повністю наводить привілей Владислава ІV від 2 березня 

1633 р.

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.730. Пергамент у вигляді зошита з чотирьох аркушів: 
35,8х27,5 см. Напис: “Confirmatio generalis privilegiorum civitatis Leopoliensis serenissimi Joan-
nis Casimiri regis, anno 1649” (XVII). На червоно-біло-жовтому шнурку, який проходить через 
корінець зошита, в бляшаній коробці печатка: Gum., XXVII, №107.

Коп.: ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.646, арк.451-457зв.
Регест: Каталог, №886.

oannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae, Smolensciae, Czernichoviaeque, necnon 
Svecorum, Gottorum Vandelorumque haereditarius rex. Significamus praesentibus 
litteris nostris, quorum interest, universis et singulis. Quod posteaquam superis, 

faventibus liberisque universae reipublicae suffragiis in regio divorum praedecessorum 
nostrorum solio collati sumus, non alia ratione famam et gloriam nominis nostri et omnes 
orbis partes propagare decrevimus, quam forti simul et benefica manu, altera hostes regni 
nostri terrendo, altera cives et subditos nostros cuiuslibet status et conditionis circa iura, 
libertates ac immunitates conservando. Cum itaque totius communitatis civitatis nostrae 
Leopoliensis nomine nobis supplicatum sit, ut iura et privilegia civitatis eiusdem confirmare 
dignaremur atque relatione senatorum nostrorum cognoverimus et perspexerimus, quod 
praenominata civitas nostra Leopoliensis praedecessoribus nostris et regno nostro semper 
fideli et syncera subiectione commendata ac eandem quoque fidem et obedientiam nobis 
inprimis testata est, cum in novissima Kozakorum rebellione Tartarorumque ad ipsa 
maenia incursione et insult, quamvis exhausta fortunis, infracta tamen fide et subiectione 
permansit, praefatam civitatem nostram Leopoliensem, cum omnibus et singulis incolis suis, 
non minori gratia et patrocinio nostro complectentes, ex certa nostra scientia, liberalitate 
et matura deliberatione, de consilio et approbatione consiliariorum nostrorum pro felici 
gubernationis nostra auspicio proconsulibus, consulibus, scabinis totique communitati 
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dictae civitatis nostrae Leopoliensis iura, privilegia, libertates, immunitates, praerogarivas, 
litteras, inscriptiones, decreta, praeiudicata, prout de his omnibus fusius in confirmatione 
generali serenissimi divae memoriae Vladislai IV, fratris nostri charissimi existunt et quorum 
in continuo usu huiusque fuerunt, innovandum, ratificandum, roborandum, approbandum et 
confirmandum esse duximus, uti praesentium litterarum patrocinio innovamus, ratificamus, 
roboramus, approbamus et confirmamus. Earum vero confirmationis generalis litterarum 
tenor de verbo ad verbum sequitur talis.